

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 97

PROJEKT:

“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “

LOKALIZACE ZMĚNY: Montáž doplňků ZTI do koupelen a záchodů

DATUM: 27.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě dodatečného požadavku investora bude provedena montáž doplňků ZTI do prostoru koupelen a záchodů. Jedná se například o zásobníky toaletního papíru, mýdelníky, atd.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL97.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny sníží/ zvýší o 8 215,51 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: 28.09.2019 Délka prováděných činností: 1 den

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 27.09.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 27.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

podpis/datum 27.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 27.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 670,04	3 230,75
29112017- ZL97	ZL97 - Montáž doplňků ZTI	2 670,04	3 230,75
ZL97	Montáž doplňků ZTI	2 670,04	3 230,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL97 - ZL97 - Montáž doplňků ZTI

Soupis:

ZL97 - Montáž doplňků ZTI

Místo:

Datum: 27.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 670,04

▯ PSV Práce a dodávky PSV 2 670,04

▯ 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 670,04

1	K	725291511	MONTÁŽ Doplňků zařízení koupelen a záchodů (např. zásobníky na toaletní papír, zásobníky na mýdlo, atd.)	soubor	31,525	75,00	2 364,38
---	---	-----------	--	--------	--------	-------	----------

▯ 799 Ostatní 305,66

2	K	799800101V	Drobný montážní materiál	kg	0,585	522,50	305,66
---	---	------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 27.09.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 545,47	6 710,02
29112017- ZL97	ZL97 - Montáž doplňků ZTI	5 545,47	6 710,02
ZL97	Montáž doplňků ZTI	5 545,47	6 710,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL97 - ZL97 - Montáž doplňků ZTI
Soupis: ZL97 - Montáž doplňků ZTI

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 27.09.2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 545,47

D PSV			Práce a dodávky PSV					5 545,47
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					5 545,47
1	K	725291511	MONTÁŽ Doplňků zařízení koupelen a záchodů (např. zásobníky na toaletní papír, zásobníky na mýdlo, atd.)	soubor	65,475	75,00		4 910,63
D 799			Ostatní					634,84
2	K	799800101V	Drobný montážní materiál	kg	1,215	522,50		634,84